
 UCHWAŁA Nr I/3/2014 

RADY GMINY BIELSK PODLASKI  

z dnia 1 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i komisji stałych Rady Gminy, 

określenia przedmiotu ich działania i składu osobowego. 

 

 Na podstawie art. 18a ust. 1 - 4 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645, 

poz. 1318, z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) oraz § 20 ust. 1, 2 i 3 Statutu Gminy 

Bielsk Podlaski przyjętego uchwałą Nr VII/31/03 Rady Gminy Bielsk 

Podlaski z dnia 28 marca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 35, poz. 807, zm. z 

2004 r. Nr 131, poz. 1779; z 2006 r. Nr 25, poz. 330; z 2010 r. Nr 5, poz. 85, z 

2012 r. poz. 1460) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną oraz 2 (dwie) stałe komisje Rady 

Gminy: 

1) Komisję Budżetu, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej, 

2) Komisję Oświaty i Spraw Społecznych. 

 

§ 2. Zadaniem poszczególnych Komisji jest: 

1) Komisji Rewizyjnej – kontrola działalności wójta, gminnych 

jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy, 

opiniowanie wykonania budżetu gminy i występowanie z wnioskiem do 

Rady Gminy w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium 

wójtowi, a także wykonywanie innych zadań zleconych przez ustawę 

lub przez Radę Gminy. 

2) Komisji Budżetu, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej – 

opiniowanie, kontrolowanie i wnioskowanie w sprawach dotyczących 

projektowania, uchwalania i realizacji budżetu gminy, w sprawach 

dotyczących podatków i opłat lokalnych oraz planu zagospodarowania 

przestrzennego, inwestycji, a także zobowiązań gminy w zakresie 

innych zadań, które powodują powstanie zobowiązań finansowych lub 

wierzytelności, kontrolowanie, opiniowanie i wnioskowanie w 

sprawach dotyczących inwestycji, rolnictwa, dróg, działalności 

gospodarczej, handlu, usług, gospodarki gruntami, leśnej oraz ochrony 

przyrody i środowiska. 

3) Komisji Oświaty i Spraw Społecznych – opiniowanie, 

wnioskowanie i kontrolowanie spraw dotyczących oświaty, kultury, 

sztuki, turystyki, wypoczynku, kultury fizycznej, ochrony zdrowia, 

opieki społecznej i patologii społecznej. 

 

§ 3. W skład poszczególnych Komisji wybiera się następujące osoby: 

1. Komisji Rewizyjnej 

- radna Irena Tiszuk                                    - przewodniczący  



- radny Sławomir Siemieniuk  - członek 

- radny Jan Walenty Puchalski  - członek 

- radny Jerzy Pac           - członek 

 

2. Komisji Budżetu, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej 

- radny Jerzy Chilkiewicz   - przewodniczący 

- radna Lucyna Tkaczuk   - członek 

- radny Jan Kowalczuk   - członek 

- radny Mikołaj Car    - członek 

- radny Mikołaj Kiryluk   - członek 

 

3. Komisji Oświaty i Spraw Społecznych 

- radna Monika Terebun   - przewodniczący 

- radny Jerzy Onacik     - członek 

- radny Walenty Gałuszewski    - członek 

- radny Stanisław Olszewski      - członek 

- radny Andrzej Borowski    - członek 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

     Przewodniczący Rady 

 

                 Anatol Grzegorz Tymiński 

 

 

 


